Hoc peccatum in penitentia utilitate punitum. secundum si percereretur utilitate publica vel fisci. quodlibet officium est puniendum. l. iij. s. si publico. ff. de adulto. et p. Jano. in. c. penul. et ultio. e. ti. **A**bbas.

De emptione et venditione. **T**rica.

Supradictum est de factis in quibus rei pmoditas complexus custodia in aliis transierat. restat merito videlicet in aliis factis in quibus transierat dominum et possesso si venditor erat dominus vel vicarius factio si alius erat dominus in subiectis rubrica de emptione et venditione. et unde habuerunt ortum isti factus emptoris et venditoris non tex. in. l. i. de pben. emptione.

Lacuit Logitur epis. ne caritate videntur in seculorum in mercato vendentur. **N**on quod clericis maxie curati debent esse hospitalares. i. clericos synanari et recipere peregrinos insestos intellige in facultate beneficiorum. nam non debet pruidere sibi et necessitatibus ecclesie et pastoralis. dicitur. quod bis qui sunt a papa. et c. i. et c. de his. dicitur. **N**on enim quod non debet quod videntur in arce ecclesia si vult videntur rem suam et repetit aliquid plus quam valeat contumeliam non debet illud vobis recipere. et hanc tenet gl. non. x. q. ij. hoc ins. et segnatur Hosti. b. s. Lan. b. s. pmu. dcm. mibi placet ubi ex ignorantia quod vult postare ultra debitum valorum. nam ecclesia non debet adhibere frandem in factu. ut in. c. p. mas. de dona. secundum videtur si scientes reverentiam offert aliquod vobis. nam tunc nulla est deceptio auctor. regule scienti. de re. iu. li. vi. et sic reducas ad concordiam has opes. **H**ec non est tene menti quod exponens virtualia venalia pellit videntur. p. iusto p. p. sc. fa. l. i. C. de ep. audi. et ff. de off. p. fec. v. l. i. s. cura carnis. **N**on enim casum non est. et gaudet in quod epis. b. in jurisdictione in laicos videlicet ubi videntur caritatem. nam causa pietatis non est ut peregrini et insestos humanitatem tenentur. **S**ed oppositum est hoc et hoc tex. et videtur quod nec epis. nec index secularis possit quod copelat ad vendendum rei sine causa. nec ad imponendum p. c. um rei. ut i. l. initia. et i. l. dudum. d. pben. emp. immo nec indeo iustificat potest. ut. l. nemo exter. C. d. indeo. **S**ed varie circa hoc scripsit doc. et i. d. l. i. C. de ep. audi. et p. Bar. i. l. anona. ff. d. exor. cri. **S**ed ponendo viorem opere. et cetero distinguere sic. quod aut epis. exposuit rei causa venalitatem aut non. p. causa in his quod sunt necessaria ad vitam hominis potest superius statuere in factu. nam iterum superiorum. pruidere necessitatibus subiectorum et reipublice et in istis quod intelligi iste

tex. et iura silia. **A**re quod insertum. Bar. i. d. l. i. quod cum vita hominis non possit duci sine vestimentis et sine hospitio quod est in domibus apostoli ad locandum et in pauperibus possit statim certum pacium et ita iam dudum actum fuit. **P**adue in domibus predicationis per scholares. nam quilibet dominus apta fuit descripta in certo loco et estimata pessima analis. in aliis vero quod sunt necessaria ad vitam hominis habuit locum propria ut non copellantur vendentes certo precepsus quodque in re sua sit moderator et arbiter. ut in. l. i. re mada. C. mada. et in. d. c. dudu. facit. c. de his de sepulchro. z. causa principali. s. cum quod re sua non exponeat venale. aut nulla sibi est necessitas et non copelli quod videntur. ut i. d. l. initia. aut sibi est necessitas et p. exuberantes copelli ad vendendum iusto precepsus ea quod sunt necessaria ad vitam hominis et sic fuit tpe carissime. p. p. r. o. nam tpe necessitas oia virtualia debet esse contra. vni excusat quod a furto si necessitate maxima imminente capit alienum. ut le. et non. l. c. si quod p. p. necessitate. de furto. de p. s. c. d. v. discipulos. et vide tex. non. cum glo. i. c. sic. xlviij. d. v. b. c. o. c. l. u. d. s. q. l. idigentibus non copetat actione per divites ad virtualia coiceenda p. m. implorare officium superius ut eos copellat. nam cum peccet non largiendo fortius peccat videntur nolendo. et h. diligenter non. **I**n glo. i. non glo. aucto. tex. i. ea alle. quod potest quod p. p. per excoicandas ut sit hospital. i. caritatis et elemosynari et ad recipiendum peregrinos in domo. Inno. videtur sentire proprium nisi peccatum sit notoriu. et multum lete in h. insecutum doc. **E**go distinguerem quod ante logem in clericis beneficiis aut in laico. p. can. potest p. p. et fieri copulsio ut in facultate sit caritatis et talis non facies peccatum. quod ad opus pietatis sunt principia et instituta beneficia. xij. q. i. videtes. et xvi. q. i. c. si. et in. c. de monachis. de pben. z. causa cum queritur de laicis dico quod ubi est maxima necessitas ex parte proximi laicis peccatum sibi non subveniendo. et sic posset copelli ad subventionem per excocitationem. lxxxvi. d. i. p. s. c. lxxxviii. d. i. in. c. i. et i. j. et hoc causa elemosyna est in pcepto dicto. c. sicut. et non. in. c. inter opera. de spon. als autem ubi non urget talis necessitas cessat copulsio et elemosyna est de genere bonorum. et non autem in pcepto. ut in iuribus allego. **I**n glo. i. in si. v. s. in Host. loquitur iste tex. s. in antiqua tempora sibi omnes cause laicorum poterant deferri ad ecclesiam. c. p. venerabile. q. si. sunt le. et non. l. c. non uit. de iudi. b. Hosti. b. q. est hodie epis. b. in h. jurisdictione nec valde suetudo in proprium tandem ipse diu correctionem peccati. et dicit Abbas magister suum consuluisse in facto per ipsum tex. quod epis. poterat punire illos qui comiserint farinam fabarum cere venali vel aliquam aliam indebitam mixturam. et hoc credo verissimum non solum ratione huius. sed quia de quolibet crimen notorio ubi defensione negligenter indicis secularis index ecclesiasticus h. jurisdictione in laicos et marie quod in tali criminis notorio p. p. h. d. negligenter indicis secularis. ut in dicto. c. non sit. de iudi. et quod ibi dixi et plus dico ultra doc. hic quod necesse respectus